ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ ГАЗОВОЙ
ВАРОЧНОЙ ПАНЕЛИ
EGHS.43.3STS-ES/G
EGHS.43.3STS-ES
EGHE.43.3STS-EB/G
EGHE.43.3STS-EB

-7-www.maunfeld.ru
СПРАВОЧНАЯ ИНФОРМАЦИЯ
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
-8-www.maunfeld.ru
E – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
G - GAS – ГАЗОВАЯ
Н - HOB – ПАНЕЛЬ
Е - ENAMEL– ЭМАЛЬ
S - STAINLESS STEEL– НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ
4 – 45 см ШИРИНА
3 – РЕШЕТКА ЦЕЛЬНАЯ
3 – КОЛИЧЕСТВО КОНФОРОК
EGHE.43.3STS-ES/G
E – ЭМАЛИРОВАННАЯ РЕШЕТКА
W – БЕЛЫЙ
В – ЧЕРНЫЙ
S – НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ
G – ГАЗ-КОНТРОЛЬ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
STS – УЛУЧШЕННАЯ КОМПЛЕКТАЦИЯ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
-9-
ХАРАКТЕРИСТИКИ
EGHS.43.3STS-ES/G
EGHE.43.3STS-EB/G
EGHE.43.3STS-EW/G
EGHS.43.3STS-ES
EGHE.43.3STS-EB
EGHE.43.3STS-EW
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В 50-60 Гц
ОБЩАЯ МОЩНОСТЬ
G20 (2H) 20 мбар =
G30/31 (3B/P) 30 мбар =
5,7 кВт
379 г/час
КАТЕГОРИЯ II2H3B/P
ПОДКЛЮЧЕНИЕ ГАЗОВОЙ